4  ––––    Inbjudan till teckning av stamaktier av serie B och upptagande till handel av stamaktier av serie B och preferensaktier i Fastighetsbolaget Emilshus AB (publ)

Sammanfattning

Utvalda kassaflödesposter
Reviderat Oreviderat

mkr
2021
Helår

2020
Helår

2019
Helår

2022
1 jan–31 mars

2021
1 jan–31 mars

Kassaflöde från den löpande
verksamheten före föränd-
ringar av rörelsekapital 109,9 74,3 40,4 40,9 23,7

Kassaflöde från den löpande
verksamheten 110,5 106,5 81,1 24,7 21,1

Kassaflöde från investerings-
verksamheten –1 655,6 –1 035,2 –746,8 –175,4 –73,2

Kassaflöde från finansierings-
verksamheten 1 558,7 725,2 933,6 165,3 265,2

Periodens kassaflöde 13,5 –203,5 267,9 14,6 213,2

Utvalda proformaresultaträkningsposter för räkenskapsåret 2021
Justering för under 2021 genomförda och

tillträdda förvärv och avyttring
Justering för under 2021 och 2022 genomförda

och planerade tillträden

Reviderad Oreviderad Oreviderad

mkr
1 jan – 31 dec

2021 IFRS

Förvärvs
justeringar

1 jan – tillträ-
destidpunkt

Justeringar
avseende

finansiella
poster

IFRS-
justeringar

Proforma
1 jan – 31 dec

2021 IFRS
(delsumma)

Förvärvs
justeringar

1 jan – 31 dec
2021

Justeringar
avseende

finansiella
poster

IFRS-
justeringar

Proforma
1 jan – 31 dec

2021 IFRS

Driftsöverskott 228,4 48,4 – 9,4 286,2 73,1 – 14,0 373,3

Förvaltningsresultat 131,1 18,7 16,8 9,4 176,0 58,5 –30,6 13,1 217,0

Årets resultat 468,9 14,8 13,4 7,5 504,7 91,6 –24,3 10,4 582,4

Utvalda proformabalansräkningsposter per den 31 december 2021
Reviderad Oreviderad

mkr
31 dec 2021

IFRS

Avtalade
förvärv med
planerat till-

träde 2022 K2
IFRS-

justeringar
Proforma-

justeringar
Preferens-

aktieemission

Upplåning
Österängen

Fastighets AB
Emission

obligationslån
Proforma

31 dec 2021

Summa tillgångar 4 987,4 870,8 56,9 30,4 147,4 27,5 397,0 6 517,4

Summa eget kapital 1 847,8 115,0 45,2 –110,0 147,4 – – 2 045,4

Utvalda proformabalansräkningsposter per den 31 mars 2022
Reviderad Oreviderad

mkr 31 mars 2022 IFRS

Avtalade förvärv
med planerat
tillträde 2022

K2/K3 IFRS-justeringar
Proforma-

justeringar
Emission

obligationslån
Proforma

31 mars 2022

Summa tillgångar 5 352,3 773,4 56,3 46,8 397,0 6 625,8

Summa eget kapital 2 159,4 100,8 44,7 –101,0 – 2 203,9

Inbjudan till teckning av stamaktier av serie B och upptagande till handel av stamaktier av serie B och preferensaktier i Fastighetsbolaget Emilshus AB (publ)    ––––  5

Sammanfattning

3)	 Antal aktier efter nyemissionen i Erbjudandet innefattar de 1 504 898 Preferensaktier som avses emitteras till NP3 Fastigheter AB i den kvittnings
emission som förväntas beslutas av en extra bolagsstämma i Bolaget den 7 juni 2022.

Specifika nyckelrisker för emittenten

	• Emilshus är föremål för risker relaterade till värdeförändringar i Koncernens fastighetsbestånd – Fastigheternas värde påverkas av

[…]

K2 eller lokal svensk GAAP innebärande att avskrivningar redo
visas i resultaträkningen. Vid konvertering av de förvärvade
bolagens redovisning till IFRS har avskrivningar om motsvarande
23,5 mkr återlagts.

Skatt
Skatt på gjorda proformajusteringar har beräknats med en skatte-
sats om 20,6 procent.

72  ––––    Inbjudan till teckning av stamaktier av serie B och upptagande till handel av stamaktier av serie B och preferensaktier i Fastighetsbolaget Emilshus AB (publ)

Proformaredovisning

Proformaresultaträkning för räkenskapsåret 2021

Justering för under 2021 genomförda
och tillträdda förvärv och avyttring

Justering för under 2021 och 2022
genomförda och under 2022

genomförda och planerade tillträden

Mkr

Reviderad
Emilshus­

koncernen
1 jan – 31
dec 2021

IFRS

Oreviderad
Förvärvs­

justeringar
1 jan –

tillträdes­
tidpunkt

Oreviderad
Justeringar

avseende
 finansiella

poster
Not 1, 3

Oreviderad
IFRS-juste­

ringar
Not 2, 3

Oreviderad
Proforma
1 jan – 31
dec 2021

IFRS
(delsumma)

Oreviderad
Förvärvs­

justeringar
1 jan – 31
dec 2021

Oreviderad
Justeringar

avseende
 finansiella

poster
Not 1, 3

Oreviderad
IFRS-juste­

ringar
Not 2, 3

Oreviderad
Proforma
1 jan – 31
dec 2021

IFRS

Hyresintäkter 280,4 65,7 – – 346,1 116,5 – – 462,6

Fastighetskostnader –52,0 –17,3 – 9,4 –59,9 –43,4 – 14,0 –89,3

Driftsöverskott 228,4 48,4 – 9,4 286,2 73,1 – 14,0 373,3

Central administration –23,1 – – – –23,1 –1,9 – – –25,0

Finansnetto –74,2 –29,7 16,8 – –87,1 –12,7 –30,6 –0,9 –131,3

Förvaltningsresultat 131,0 18,7 16,8 9,4 175,9 58,5 –30,6 13,1 216,9

Realiserade värdeförändringar
förvaltningsfastigheter 0,6 – – – 0,6 – – – 0,6

Orealiserade värdeförändringar
förvaltningsfastigheter 453,2 – – – 453,2 56,9 – – 510,1

Orealiserade värdeförändringar
derivat 12,8 – – – 12,8 – – – 12,8

Resultat före skatt 597,7 18,7 16,8 9,4 642,6 115,4 –30,6 13,1 740,4

Aktuell skatt –21,0 –2,3 – – –23,3 –2,8 – – –26,2

Uppskjuten skatt –107,7 –1,5 –3,5 –1,9 –114,7 –21,0 6,3 –2,7 –132,0

Årets resultat 468,9 14,8 13,4 7,5 504,6 91,6 –24,3 10,4 582,3

Noter till proformaresultaträkningen
Not 1 - Finansiella intäkter samt kostnader
Finansiella kostnader har beräknats som om förvärven genom-
förts den 1 januari 2021 baserat på den upplåning som etablerats
för respektive proformaberäknat förvärv. Räntenivån har baserats
på Koncernens genomsnittliga kostnad avseende bankränta vid
periodens utgång. Vidare har även beaktats den emission av
Preferensaktier om 150 mkr som genomfördes under första kvar-
talet 2022 jämte den emission av obligationslån om 400 mkr som
slutfördes under april 2022 och där räntekostnaden för obligatio-
nen har använts i beräkningen. Totalt har detta inneburit en juste-

[…]

bolagens redovisning till IFRS har avskrivningar om motsvarande
23,5 mkr återlagts. Justeringen bedöms vara av engångskaraktär.

Not 3 – Uppskjuten skatt
Skatt på gjorda proformajusteringar har beräknats med en
skattesats om 20,6 procent. Justeringen bedöms vara av
engångskaraktär.

Inbjudan till teckning av stamaktier av serie B och upptagande till handel av stamaktier av serie B och preferensaktier i Fastighetsbolaget Emilshus AB (publ)    ––––  73

Proformaredovisning

Proformabalansräkning per den 31 december 2021
Proformabalansräkningen har utgått från Emilshus balansräkning per den 31 december 2021 och upprättats som om transaktionerna
hade genomförts vid denna tidpunkt. Den emission av preferensaktier respektive emissionen av obligationslån som Emilshus genom-
förde under 2022 har inkluderats då likviden finansierar delar av förvärven som tillträds under 2022.

Mkr

Reviderad
Emilshus­

koncernen
31 dec 2021

IFRS

Oreviderad
Avtalade

med planerat
tillträde 2022

K2

Oreviderad
IFRS-

justeringar

Oreviderad
Proforma-

justeringar

Oreviderad
Preferens-

aktie emission

Oreviderad
Upplåning

Österängen
Fastighets AB

Oreviderad
Emission

Obligationslån

Oreviderad
Proforma
Emilshus­

koncernen
31 dec

2021

Förvaltningsfastigheter 4 827,2 823,4 – 823,1 6 473,8

Derivat 11,8 – – – 11,8

Övriga anläggningstillgångar 1,7 – – – 1,7

Likvida medel 92,6 30,2 56,9 –794,5 147,4 27,5 397,0 –42,9

Övriga omsättningstillgångar 54,1 17,2 – 1,8 73,1

Summa tillgångar 4 987,4 870,8 56,9 30,4 147,4 27,5 397,0 6 517,4

Eget kapital 1 847,8 115,0 45,2 –110,0 147,4 2 045,4

Uppskjuten skatt 170,5 24,8 11,7 –24,8 182,2

Derivat – – – – –

Räntebärande långfristiga skulder
till kreditinstitut 2 049,4 676,7 – 229,6 27,5 2 983,2

Långfristigt obligationslån – 397,0 397,0

Övriga långfristiga skulder 1,0 25,5 – –25,5 1,0

Räntebärande kortfristiga
skulder till kreditinstitut 293,8 4,0 – –4,0 293,8

Kortfristigt obligationslån 495,9 495,9

Övriga kortfristiga skulder 129,0 24,8 – –34,9 118,9

Summa eget kapital och skulder 4 987,4 870,8 56,9 30,4 147,4 27,5 397,0 6 517,4

Noter till proformabalansräkningen
Not 1 – IFRS Justeringar
Ändring av redovisningsprinciper från K3 till IFRS medför i
samband med förvärven som genomfördes under första kvar
talet 2022 samt de som kommer att genomföras under inne
varande år ökar likvida medel med 56,9 mkr samt innebär ett
ökat eget kapital om 45,2 mkr justerat för uppskjuten skatt om
11,7 mkr.

Not 2 – Oreviderad proformajusteringar
I samband med förvärven som tillträddes under första kvartalet
2022 samt de förvärv från Nyfosa och APP vilka kommer att till-
trädas under innevarande år erhålls proformajusteringar enligt

[…]

147,4 mkr som används i syfte att finansiera Bolagets förvärv.

Not 4 – Oreviderad upplåning
Förvärvet av Österängen Fastighets AB finansieras med en
räntebärande kreditskuld om 27,5 mkr.

Not 5 – Oreviderad emission obligationslån
Per den 14 april 2022 emitterade Emilshus seniora icke säker-
ställda gröna obligationer om 400 mkr inom ett ramverk om
1 000 mkr. Erhållen likvid minskas med emissionskostnad om
3 mkr.

74  ––––    Inbjudan till teckning av stamaktier av serie B och upptagande till handel av stamaktier av serie B och preferensaktier i Fastighetsbolaget Emilshus AB (publ)

Proformaredovisning

Proformabalansräkning per den 31 mars 2022
Proformabalansräkningen har utgått från Emilshus balansräkning per den 31 mars 2022 och upprättats som om transaktionerna hade
genomförts vid denna tidpunkt. Den emission av obligationslån som Emilshus genomförde under 2022 har inkluderats då likviden finan-
sierar delar av förvärven som tillträds under 2022.

Mkr

Reviderad
Emilshus­

koncernen
31 mar 2022

IFRS

Oreviderad
Avtalade förvärv

med planerat
tillträde

2022
K2/K3

Oreviderad
IFRS-justeringar

Oreviderad
Proforma-

justeringar

Oreviderad
Emission

Obligationslån

Oreviderad
Proforma
Emilshus­

koncernen
31 mar 2022

Förvaltningsfastigheter 5 103,3 715,0 – 759,2 – 6 577,5

Derivat 74,6 – – – – 74,6

Övriga anläggningstillgångar 1,7 – – – – 1,7

Likvida medel 107,2 53,8 56,3 –717,2 397,0 –102,9

Övriga omsättningstillgångar 65,5 4,6 – 4,8 – 74,9

Summa tillgångar 5 352,3 773,4 56,3 46,8 397,0 6 625,8

Eget kapital 2 159,4 100,8 44,7 –101,0 – 2 203,9

Uppskjuten skatt 207,6 24,8 11,6 –24,8 – 219,2

Derivat – – – – – –

Räntebärande långfristiga skulder till
kreditinstitut 1 868,2 633,6 – 207,5 – 2 709,3

Långfristigt obligationslån – – – – 397,0 397,0

Övriga långfristiga skulder 46,0 – – – – 46,0

Räntebärande kortfristiga skulder till
kreditinstitut 449,9 – – – – 449,9

Kortfristigt obligationslån 497,0 – – – – 497,0

Övriga kortfristiga skulder 124,2 14,2 – –34,9 – 103,5

Summa eget kapital och skulder 5 352,3 773,4 56,3 46,8 397,0 6 625,8

Noter till proformabalansräkningen
Not 1 – IFRS Justeringar
Ändring av redovisningsprinciper från K3 till IFRS medför i
samband med förvärven som genomfördes under första kvartalet
2022 samt de som kommer att genomföras under innevarande år
ökar likvida medel med 56,3 mkr samt innebär ett ökat eget
kapital om 44,7 mkr justerat för uppskjuten skatt om 11,6 mkr.

Not 2 – Oreviderad proformajusteringar
I samband med förvärven som tillträddes under första kvartalet
2022 samt de förvärv från Nyfosa och APP vilka kommer att till-
trädas under innevarande år erhålls proformajusteringar enligt